
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/229/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, ze zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 

poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

,,§ 3 otrzymuje brzmienie:” 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.694.994,40 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.299.068,01 złotych, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.395.926,39 złotych.”, 

,,§ 5 otrzymuje brzmienie:” 

„§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości: 2.799.068,01 zł, 

w tym na: sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 500.000,00 zł.”, 

,,§ 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie:” 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek 

1.1.) krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego – do kwoty 500.000,00 złotych, 

1.2.) długoterminowych zgodnie z ustalonym limitem zobowiązań – do kwoty1.100.000,00 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1248


		2017-04-14T09:08:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




